СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреяедения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

23 августа 2023 № 02-03/177

О вселении в жилой корпус Сочинского института (филиала) РУДН

Согласно Положения о жилом корпусе Сочинского института (филиала) РУДН,
приказа директора Сочинского института (филиала) РУДН от 11.08.2023 № 02-03/171,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вселить в жилой корпус студентов 1 курса с 30.08.2023 на 2023/2024 учебный год:
№

п/п
ФИО Направление Место постоянного

проживания
Б/К

Экономический факультет:
1 Швыденко

Елизавета Александровна
Экономика ДНР Б

2 Гакаев Идрис Хасанович Экономика Чеченская респ. Б
3 Шмигельская Валерия Андреевна Экономика Московская обл. Б
4 Кумук Алина Абрековна Экономика Адыгея Б
5 Кашмов Антон Эдуардович Экономика Чувашская респ. Б
6 Строчилова Софья Максимовна Экономика Кемеровская обл. Б
7 Коршунов Никита Вячеславович Экономика Кировская обл. Б
8 Зякина Анна Павловна Экономика Кемеровская обл. Б

Департамент иностранных языков:
9 Пустовойт Татьяна Романовна Лингвистика Ростовская область Б
10 Хромычкина Полина Евгеньевна Лингвистика Курская область Б
И Прус Анна Викторовна Лингвистика Тульская область Б
12 Шкода Юлия Олеговна Лингвистика Брянская область Б
13 Ульяненкова Алена Вячеславовна Лингвистика Самарская область Б
14 Пахолкова Ирина Максимовна Лингвистика Орловская область Б
15 Анаятова Ясмин Кахырмановна Калининградская область Б
16 Рихтер

Мария-Мишель Владимировна
Лингвистика Вологодская область Б

17 Григорьян Наринэ Гарриевна Лингвистика Республика Крым Б
18 Оганов Роберт Аркадьевич Лингвистика Тула Б
19 Пономаренко Марьяна Андреевна Лингвистика Саратовская область К

Историко-филологический факультет:
20 Азорский Андрей Андреевич Журналистика Тульская область Б
21 Шевченко

Виктория Владиславовна
Журналистика ДНР Б

22 Васильева Ева Романовна Филология Ростовская область Б
23 Гончарук Соня Леонидовна Журналистика Пермский край Б

Отделение среднего профессионального образования:
24 Первакова

Екатерина Александровна
ДПИ г.Геленджик К

25 Г асайниев
Рабадан-Г аджи Г аджирабаданович

Программирование в
компьютерных

системах

Дагестан Б

26 Сидоренко Даниил Сергеевич Физическая культура Приморско-Ахтарск К

27 Галлямов Вадим Ильдарович Экономика и
бухгалтерский учет

г.Уфа К

Департамент биомедицинских, ветеринарных и экологических наук:
28 Каримова Ольга Дамировна Экология и

природопользование
Свердловская область Б

29 Лаврентьева Анна Александровна Ветеринария Челябинск Б
30 Даниленко Ксения Станиславовна Биология Белгород Б
31 Самусева Яна Сергеевна Ветеринария Пермь Б
32 Анисимова Анастасия Игоревна Ветеринария Брянск Б
33 Никитина Юлия Михайловна Ветеринария Московская область Б
34 Тихоненко Федор Михайлович Экология и

природопользование
Ростовская область Б

35 Богомаз Анатолий Михайлович Ветеринария Ростовская область Б
36 Лемеш Полина Дмитриевна Ветеринарно­

санитарная
экспертиза

Туапсе Б

37 Белявин Александр Адреевич Ветеринарно­
санитарная
экспертиза

Адыгея Б

38 Дульсей Сааведра Сарита Майред Биология Колумбия К
Юридический факультет:

39 Коколева Дина Олеговна Юриспруденция Белгородская область Б
40 Кустова Лилия Михайловна Юриспруденция Пермский край Б
41 Панова Виктория Викторовна Юриспруденция Краснодарский край Б
42 Бободжонова Манижа Умоновна Юриспруденция Кемеровская область К

2. Заведующей жилым корпусом Окорочковой А.В. организовать процесс вселения
студентов, заключить договора, провести инструктаж по соблюдению правил
безопасности и порядка проживания в жилом корпусе института.

3. Бухгалтерии произвести начисления оплаты за проживания в жилом корпусе с
30.08.2023 согласно списка.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по работе со
студентами Григорьеву О.А.

Основание: служебная записка заместителя^директора по работе со студентами
Григорьевой О.А. от 22.08.2023 .4» 02-26/1180.

ДИРЕКТОР А.Т. ПЕТЕНКО

Рассылка: отдел БУиК, ЖК, Григорьева О.А., Штыков А.М., деканы/руководители
департаментов, СПО, УНИБЦ

Виза:
Заместитель директора
по работе со студентами О.А. Григорьева